АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛО БОЛХУНЫ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.10.2018                             № 35

Об утверждении  Положения «О приюте
(загоне) для содержания безнадзорных
сельскохозяйственных животных  на
территории муниципального образования
«Село Болхуны»

На основании Федерального Закона Российской Федерации от
06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации»,  Закона Астраханской области  от
22.06.2016 г. № 41/2016-ОЗ «Об административных правонарушениях»,
Устава муниципального образования «Село Болхуны», Правил содержания
сельскохозяйственных животных и птицы на территории муниципального
образования «Село Болхуны», утверждённых Решением Совета
муниципального образования «Село Болхуны» от 21.09.2018 №26, Правил
благоустройства территории муниципального образования «Село Болхуны»,
утверждённых Решением Совета муниципального образования «Село
Болхуны» от 01.09.2017 №25, в целях обеспечения безопасности дорожного
движения, сохранности сельскохозяйственных угодий, пастбищ и насаждений,
произрастающих на территории муниципального образования «Село
Болхуны», от их потравы, повреждения сельскохозяйственными животными
администрация муниципального образования «Село Болхуны»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Положение о приюте (загоне) для содержания
безнадзорных сельскохозяйственных животных на  территории
муниципального образования «Село Болхуны» (Приложение).

2. Обнародовать данное решение на официальном сайте
администрации муниципального образования «Село Болхуны».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава администрации
муниципального образования
«Село Болхуны»   Н.Д.Руденко